

Porvoon Pelastakaa Lapset kiittää lahjoittajia

Sydämellinen kiitos avustustyötämme lahjoituksin tukeneille yrityksille, yksityishenkilöille ja yhteisöille. Kiitos myös jäsenillemme ja kumppaneillemme hyvästä yhteistyöstä vuoden 2020 aikana. Koronatilanne on lisännyt lasten ja nuorten avun tarvetta, joten tukenne on ollut erityisen tärkeää.

Lahjoitustenne avulla pystyimme viime vuoden aikana jakamaan tukea yli 20 000 euron arvosta. Jaoimme pitkäkestoista oppimateriaalitukea lukion ja ammatillisen koulutuksen suorittamiseen, harrastustukea sekä ruokalahjakortteja taloudellisiin vaikeuksiin joutuneille lapsiperheille.

Koulutus ja harrastukset tukevat lapsen ja nuoren kasvua ja hyvinvointia, ehkäisevät eriarvoistumista ja syrjäytymisvaaraan joutumista. Haave lukiosta tai ammatillisesta koulutuksesta voi estyä, jos oppimateriaali- ja tarvikkekustannukset muodostuvat perheen taloudellisen tilanteen vuoksi ylitsepääsemättömäksi esteeksi lapsen ja nuoren koulunkäynnille. Oppimateriaalitukemme on apu näissä tilanteissa. On suunnaton ilo, kun tukeamme saanut nuori valmistuu ja muistaa vielä järjestöämme saavutuksestaan valmistujaiskuvalla. Oppimateriaalitukea voi hakea vielä kuluvalle kevätkaudelle. Uusi oppivelvollisuuslaki, jonka on tarkoitus astua voimaan 1.8.2021, tuo mukanaan merkittäviä muutoksia toisen asteen koulutukseen (lukio, ammatillinen koulutus).

Rakas harrastus on kaikille tärkeä, erityisen tärkeä se on lapselle ja nuorelle silloin, kun on vaikeaa. Harrastus tuo iloa ja usein yhteisen harrastuksen parista löytyy myös uusia kavereita. Se on myös tärkeä osa lapsen ja nuoren sosiaalista kasvua ja yhteenkuuluvuutta. Harrastaminen ei ole kuitenkaan kaikille mahdollista perheen taloudellisen tilanteen vuoksi. Harrastustukemme auttaa näissä tilanteissa lapsia ja nuoria pääsemään mieliharrastuksensa pariin.

Koronatilanteesta johtuen jaamme myös ruokakaupan lahjakortteja, joiden tarkoituksena on kannatella osaltaan vaikeuksiin joutuneita lapsiperheitä pääsemään pahimman yli.

Teemme avustustyötä erityisesti haavoittuvassa asemassa olevien lasten, nuorten ja lapsiperheiden auttamiseksi. Yhdessä teidän lahjoittajien kanssa voimme tuoda valoa ja toivoa arjesta selviytymiseen niille lapsiperheille, jotka apua tarvitsevat.

Lisätietoa ja hakulomakkeet oppimateriaali- ja harrastustukien hakemista varten:

<https://porvoo.pelastakaalapset.fi>

Kiitos, että autat!

Porvoon Pelastakaa Lapset

Hallitus